
 
 

UCHWAŁA Nr XXI/836/2025 
RADY MIASTA STOŁECZNEGO WARSZAWY 

z 5 czerwca 2025 r. 

w sprawie prowadzenia jako wspólnej instytucji kultury  
pod nazwą "Muzeum Marii Skłodowskiej-Curie w Warszawie" 

 
 

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465, 1572, 1907, 1940), art. 21 ust. 2, 3 i 5 ustawy z dnia 25 października 1991 r. o organizowaniu 
i prowadzeniu działalności kulturalnej (Dz. U. z 2024 r. poz. 87) oraz art. 5 ust. 1 ustawy z dnia 21 listopada 
1996 r. o muzeach (Dz. U. z 2022 r. poz. 385) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Wyraża się zgodę na dokonanie zmian w umowie zawartej w dniu 31 lipca 2018 r. pomiędzy 
Polskim Towarzystwem Chemicznym a m.st. Warszawą o utworzeniu i prowadzeniu jako wspólnej instytucji 
kultury pod nazwą "Muzeum Marii Skłodowskiej-Curie w Warszawie", stanowiącej załącznik do uchwały nr 
LXX/1910/2018 Rady m. st. Warszawy z dnia 5 lipca 2018r. w sprawie utworzenia i prowadzenia jako 
wspólnej instytucji kultury pod nazwą "Muzeum Marii Skłodowskiej-Curie w Warszawie", zmienionej 
aneksem do umowy stanowiącym załącznik do uchwały XLVI/1439/2021 Rady m.st. Warszawy z 18 marca 
2021 r. w sprawie prowadzenia jako wspólnej instytucji kultury pod nazwą „Muzeum Marii Skłodowskiej-
Curie w Warszawie” oraz aneksem nr 2 do umowy stanowiącym załącznik do uchwały nr XI/372/2024 Rady 
m.st. Warszawy z 17 października 2024 r . w sprawie prowadzenia jako wspólnej instytucji kultury pod nazwą 
„Muzeum Marii Skłodowskiej-Curie w Warszawie”. 

2. Akceptuje się projekt aneksu nr 3 do umowy, o której mowa w ust. 1, stanowiący załącznik do niniejszej 
uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi m.st. Warszawy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

   

Przewodnicząca Rady m.st. Warszawy 
 
 

Ewa Malinowska-Grupińska 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 17 czerwca 2025 r.

Poz. 5891



Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 5891


	UCHWAŁA NR XXI/836/2025 RADY MIASTA STOŁECZNEGO WARSZAWY z dnia 5 czerwca 2025 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3

	Zalacznik 1

		2025-06-17T13:32:42+0000
	Polska
	Sławomir Ryszard Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




